
ЗАСЕДАНИЕ НА НАДЗОРНИЯ СЪВЕТ НА НЗОК 

18 ЮЛИ 2013 Г. 
 

№ 
ТОЧКА ОТ ДНЕВНИЯ 

РЕД 
РЕШЕНИЕ 

1. 

Информация относно 

обявения конкурс за 

заемане на длъжността 

„Директор на РЗОК“. 

Отстраняване на 

допусната грешка в 

обявлението и взимане 

на решение. 

На основание чл. 15, ал. 1, т. 11 от Закона за 

здравното осигуряване във връзка с чл. 91, ал. 2, т. 

1 предложение последно, т. 2 и т. 3 предложение 

първо от Кодекса на труда и като взе предвид, че 

Комисиите не са пристъпили към разглеждане на 

документите на кандидатите  

 

НАДЗОРНИЯТ СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

1. Възлага на Управителя на НЗОК да прекрати 

обявения със Заповед № РД-09-455/06.06.2013 г. 

конкурс за заемане на длъжността „Директор на 

РЗОК“ поради  следните причини: 

 - неспазване на изискванията на утвърдените 

от Надзорния съвет на НЗОК „Правила за 

провеждане на конкурс за заемане на длъжността 

Директор на РЗОК“, приети с решение № РД-НС-

04-35/08.03.2013 г. по отношение на необходимите 

документи, които трябва да бъдат предоставени от 

кандидатите; 

 - нерегламентиране на необходимите 

изисквания в обявлението за заемане на длъжността 

„Директор на РЗОК“ по отношение на 

професионалните компетентности, съгласно 

утвърдената длъжностна характеристика; 

 - липса на регламент в обявлението на начина 

на провеждане на конкурса. 

2. Възлага на Управителя на НЗОК да уведоми 

подалите документи кандидати за участие в 

обявения конкурс, за заемане на длъжността 

„Директор на РЗОК“, за прекратяването на 

конкурса и за получаване на подадените документи. 

3. Възлага на Управителя на НЗОК да подготви 

необходимите документи за вземане на решение от 

Надзорния съвет за обявяване на конкурс за 

заемане на длъжността „Директор на РЗОК“, които 

да бъдат разгледани на следващо заседание.  
 


